FONTI: De Lellis, ibid., n. 457; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 624.

675. - (Santoro et Johanni de Rocca, provisio pro extractione frumenti). (Reg. 1269. S. f. 145, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 458; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.

676. - (Episcopo et Capitulo ecclesie Umbriaticensis, provisio pro decimis baiulationum). (Reg. 1269. S. f. 146).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 459; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 212, t.

677. - Scriptum est universis etc. Illos in familiares et de nostro hospitio recepimus, quos morum probitas comprobat, clara virtus illustrat et opera laudanda comendant. Hec... in persona... nobilis Francisci de Gadaleto de Trano mil. cognoscentes..., ipsum in familiarem nostrum domesticum et de nostri hospitii numero aggregamus... Datum Neapoli, XXVIII aprilis XIII ind. Similes facte sunt pro Petro Gadaleto de Trano, mil. (Reg. 1269. S. f. 146).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXVIII. B. 12, f. 21, t.; De Lellis, ibid., n. 460, il quale nota « *Sed falsum utclare patet ex caractere et loco registri et titulo* ».

678. - (Ex parte universitatis Iudeorum Cusentie, vassallorum Ecclesie Cusentine, qui ab officialibus Regis gravaminibus afficiuntur, querela). (Reg. 1269. S. f. 146).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc., III. B. 100, f. 36.

679. - (Johanni de Rocca mil., qui habet massarias in Cutrono et Stilo, provisio pro extractione victualium de Alichia, Cutrono et Stilo, deferendorum ad Roccham Nichifori, pro substantatione sua et familie). (Reg. 1269. S. f. 146, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 461; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16 (Borrelli), f. 672; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 212; t.; Sicola, *Suppl. I*, f. 121.

680. - (Adelicie de Pictarella, possidenti feudum in casali Pictarelle, provisio contra Jordanum et Guallardum de Lisergiis, quibus fuit concessum dictum casale, turbantes eam in dicto feudo). (Reg. 1269. S, 146, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 462; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 212, t.

681. - (Bartucio Vulcano de Neapoli, « vallecto nostro », balio Guilelmucii de Pallocta, nepotis sui, provisio quod non molestetur in dicto baliatu). (Reg. 1269. S, f. 146, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 463; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 100, t.; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 212, t.

682. - (Guilielmo Longestregue de Regio, mil., provisio pro restitutione bonorum). (Reg. 1269. S, f. 146, t.).